
UCHWAŁA NR XXVIII/202/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/197/2016 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 

5 w publicznym przedszkolu, innych formach wychowania przedszkolnego oraz oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169, z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/197/2016 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 
5 w publicznym przedszkolu, innych formach wychowania przedszkolnego oraz oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wartkowice § 6 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 6.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wartkowice i w  placówkach 
oświatowych na terenie gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 28B6D28A-8F0A-48C8-92B8-2A0E053ED7DF. Podpisany Strona 1




